Fusca, Robério e Seus Teclados, Vaqueiro Play Boy nos dias 30 e 31 de 
dezembro de 2018, na Praça Pública no Município de Cordeiros. Sendo 
ratificada a contratação da empresa: EDILSON MEIRA DE ALMEIDA 
PRODUÇÕES CNPJ: 18.462.864/0001-90 pelo valor global de R$ 104.000,00 
(cento e quatro mil reais).  

CORDEIROS, 21 de dezembro de 2018. 

...................................................... 
DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal 

Publique-se